Публичная оферта о добровольном пожертвовании проекту AnarchyTeam

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Настоящее соглашение в соответствии с п.2 ст. 437 Гражданского кодекса

Российской Федерации является публичной офертой проекта AnarchyTeam (далее

"Проект"), в лице Команды Проекта, действующей на основании Устава заключить с

дееспособным физическим или юридическим лицом (далее "Пользователь"), безусловно

принимающим указанные в настоящей Оферте условия Договор о добровольном

Пожертвовании.

Акцептом настоящей оферты признается перечисление Пользователем денежных

средств на расчетный счет Проекта в качестве добровольного Пожертвования на уставную

деятельность Проекта. Акцепт настоящей оферты Пользователем означает, что последний

ознакомился и согласен со всеми условиями настоящего Договора о добровольном

Пожертвовании.

Принимая условия данного соглашения, Пользователь подтверждает

добровольный и безвозмездный характер Пожертвования.

В случае несогласия или непонимания условий настоящей Оферты Проект

предлагает Пользователю отказаться от совершения действий, предусмотренных

настоящей Офертой.

Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем ее публикации на

официальном сайте Проекта anarchyteam.ru/donate (далее "Сайт"), и является

бессрочной.

Недействительность одного или нескольких условий Оферты не отменяет всех

остальных условий Оферты.

Текст настоящей оферты может быть изменен Проектом без предварительного

уведомления и действует со дня, следующего за днем его размещения на Сайте.

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

По настоящему договору Пользователь в качестве добровольного Пожертвования

перечисляет собственные денежные средства в размере, определенном Пользователем

самостоятельно на счет Проекта любым из способов, предложенных Проектом на Сайте.

Факт передачи Пожертвования свидетельствует о полном согласии Пользователя с

условиями настоящего договора.

Проект по собственному желанию вознаграждает Пользователя путем зачисления

бонусных средств на внутриигровой счет Пользователя в сумме эквивалентной сумме

Пожертвования.

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРОЕКТА

Целями и направлением деятельности для достижение уставных целей Проекта

являются:

Модерация, Мониторинг, поддержка сообщества. Работа с сообществом.

Обеспечения функционирования игровых серверов (далее "Сервер"),

предназначенных для игры Garry's Mod.

Обеспечения функционирования Сайта и веб-сервисов (далее "Сервис"),

принадлежащих Проекту.

Развитие и расширение Проекта, обновление и модификация программного

обеспечения.

УСЛОВИЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЖЕРТВОВАНИЯ

Пользователь самостоятельно определяет размер суммы добровольного

Пожертвования и перечисляет его Проекту любым из способов, предложенных Проектом

на Сайте.

Пользователь при совершении Пожертвования вправе указать любой аккаунт, на

внутриигровой счет которого будут начислены бонусные средства.

ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

Проект не гарантирует полностью бесперебойную работу платежных систем, а

также Сервисов, Сайта и Серверов Проекта.

В случае возникновения технических неполадок, повлекших за собой сбой

автоматического зачисления бонусных средств, Команда Проекта при наличии

подтверждения факта платежа в платежной системе могут начислить бонусные средства

вручную.

В случае нарушения Пользователем установленного Договора, правил Сервисов,

Сайта и Серверов Команда Проекта в праве без предупреждения обнулить его

внутриигровой счет, привилегии приобретенные на бонусные средства, запретить

Пользователю доступ к Сервисам, Сайту и Серверам на любой срок, в том числе

бессрочно.

Денежные средства от Пожертвования могут быть возвращены Пользователю

только в случаях, рассмотренных в индивидуальном порядке. Проект не несет перед

Пользователем иных обязательств, кроме обязательств, указанных в настоящем Договоре.

ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по настоящему

договору, они будут решаться путем переговоров.

Информация о количестве бонусных средств доступна Пользователю в игре в

режиме реального времени.

Если при совершении Пожертвования был указан ошибочный аккаунт, следует

сразу обратится к Команде Проекта. Заявки поступившие позже дня с момента оплаты не

рассматриваются.